
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

09633951000 15,14 01/06/2020 Utenze

09633951000 87,16 01/06/2020 Utenze

09429840151 107,10 03/06/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01678270099 380,35 03/06/2020 Manutenzione Ordinaria Z7A23F8D73 2018 Intervento urgente di sostituzione 

stazione pompaggio acque nere e 

modifica impianto fabbricato C.so Ricci 

24A Savona

31.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 550,00 03/06/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 10,20 04/06/2020 Utenze

12300020158 10,20 04/06/2020 Utenze

01508690094 55.180,00 04/06/2020 Debiti diversi

01338040098 250,00 12/06/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02273360996 750,00 15/06/2020 Manutenzione Ordinaria ZBD2BDA8C6 2020 Effettuazione verifiche periodiche 

impianti elettrici di messa a terra

6.400,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 2.563,02 15/06/2020 Manutenzione Ordinaria

00862360096 200,00 15/06/2020 Costi per servizi vari ZF10E7296B Affidamento del servizio di pulizia uffici 

sede dell'Azienda per il triennio 2014-

2016

35.136,00

12300020158 10,20 18/06/2020 Utenze

12300020158 45,66 18/06/2020 Utenze

03693360103 983,30 18/06/2020 Consulenze Z742C4E6C6 2020 Assistenza legale all'Azienda riguardo la 

distruzione, a causa di movimento 

franoso, degli immobili di proprietà 

aziendale siti in località Cà di Ferrè

1.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 382,10 18/06/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 157,50 22/06/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01805730098 3.206,40 22/06/2020 Consulenze

01791490343 408,20 23/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 367,53 23/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

00834200099 267,32 25/06/2020 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 117,45 25/06/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 79,00 25/06/2020 Costi per servizi vari

09633951000 63,70 30/06/2020 Utenze

09633951000 88,47 30/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

09633951000 36,38 30/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 75,62 30/06/2020 Utenze



09633951000 40,09 30/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 36,28 30/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 25,90 30/06/2020 Utenze

09633951000 163,88 30/06/2020 Utenze

09633951000 43,03 30/06/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

09633951000 96,15 30/06/2020 Utenze


